
 
 

Kick-off för Blekinge på Ölands Djurpark.  

På självaste pingstafton den 30 maj var det dags för Blekinges efterlängtade kick-off. Ölands 
djurpark var platsen för denna efterlängtade aktivitet, då vi skulle fira att en ny kontaktperson tagit 
sig an uppgiften att dels hålla kontakt med medlemmarna, och dels ordna aktiviteter i Blekinge. 
Det var cirka 10 år sen sist och det skulle uppmärksammas lite extra. 
 
Solen strålade från en klarblå himmel och på parkeringsplatsen samlades nio förväntansfulla familjer. 
Efter upprop och incheckning, bar det av till stugorna i safaribyn. Zebrorna och Gnuerna tittade 
nyfiket på oss när vi låste upp och när lejonen röt på avstånd, blev vi medvetna om vad som väntade. 

 

Lunch intogs medan Carina och Pia önskade alla välkomna. Ordförande Anna Larsson höll också en 
kort men koncis information om Hjärtebarnsföreningen. Medlemmarna presenterade sig och sina 
familjer och de från styrelsen som var med, berättade lite om sig och sitt hjärtbarn. Sen äntrade vi den 
stora djurparkens entré, inte utan lite fjärilar i magen. Alla hade egen tid fram till fikat, som bestod av 
kaffe, saft och kanelbullar, då vi även fick chans att prata lite med varandra och utbyta erfarenheter. 
 

 

På kvällen var det grillning 
i grillhuset och efter att 
samtliga intagit korv, 
korvbröd och saft begavs 
det i rask takt till 
kubbspelet. 

Tjejerna mot killarna. Tyvärr kan jag meddela att tjejerna vann överlägset och detta var inte bra. 
Killarna kom inte över det! Diskussioner om ev. fusk och andra oschyssta metoder hölls, men vi bara 
log. Vi har varit med förr! 



 
 

Klockan fyra vaknade jag av att lejonen röt på avstånd. En mysig känsla, men samtidigt lite 
skrämmande. Klockan 8.00 var det äntligen dags för frukost! Med en känsla av att befunnit sig i 
Afrikas savanner under natten och jagat lejon, var det skönt att vakna i sin säng och upptäcka att den 
enda som röt var tonårsdottern som var vrålhungrig. Det var roligt att träffa alla igen, och berätta om 
nattens bravader. Efter en god och närande måltid, gick vi tillbaka till stugorna för att städa och 
checka ut. När det var avklarat, hade vi en heldag på djurparken, som var och en fick göra som de 
ville av. Några badade, några åkte karuseller, djuren kollades igen och undertecknad stod som vanligt 
vid chokladhjulet (utan att vinna). 
 
Vid tre-tiden var hela familjen utmattad av alla upplevelser och intryck. Efter en toppenhelg som blev 
hellyckad, åkte vi hem! 
 
Tack alla som var med och bidrog till alla goà skratt och historier. Ni är underbara och jag hoppas vi ses snart igen! Kram 
Carina Svensson, KF i Blekinge 

 


